

Znak sprawy: PCPR-IV.211.2/UE.2023

Tarnobrzeg, dnia 07 marca 2023r.

**Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Tarnobrzegu**
39-400 Tarnobrzeg, ul. 1 Maja 4
tel./fax 15 822 13 40

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania: Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego, wspomagającego i pielęgnacyjnego do wypożyczalni sprzętu przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Tarnobrzegu w ramach projektu pn.: Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego i wspomagającego w powiecie tarnobrzesckim współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020- Etap II

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 Łóżko rehabilitacyjne elektryczne, dopuści łóżko o: ze stałym leżem z regulacją wysokości w zakresie 39cm-81cm wymiarach zewnętrznych: szerokość 105cm x długość 207cm maksymalnym obciążeniu roboczym 215kg co jest parametrem lepszym od oczekiwanego? Oferowane łóżko spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pozycji 3 Rower stacjonarny zwykły, dopuści rower o wadze 33 kg, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pozycji 4 Rower stacjonarny poziomy, dopuści rower gdzie maksymalna waga użytkownika do 130 kg, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pozycji 6 Bieżnia rehabilitacyjna, dopuści Bieżnię gdzie:

Nośność 100 kg

Prędkość od 0,3 km/h do 14 km/h

Waga 50 kg?

Oferowana Bieżnia spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pozycji 7 Chodzik rehabilitacyjny 4 kołowy, dopuści chodzik z torbą na zakupy, zamiast koszyka, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pozycji 11 Wózek prysznicowy toaletowy, dopuści wózek, gdzie:

maksymalna waga użytkownika 150 kg

waga wózka 9,7 kg?

Spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pozycji 13 Wózek inwalidzki sanitarno-prysznicowy, dopuści wózek, gdzie:

maksymalne obciążenie 150 kg

szerokość siedziska 48 cm?

Spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pozycji 14 Wózek inwalidzki stalowy dopuści wózek, gdzie:

maksymalna waga użytkownika 225 kg

waga całkowita 24,5 kg?

Spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający w pozycji 17 Podnośnik kąpielowo transportowy elektryczny, dopuści podnośnik, gdzie:

siłowniki o maksymalnym udźwigu 175kg

długość podstawy 129 cm

rozstaw podstawy 68-122,5 cm

wysokość podstawy 11,2 cm?

Spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w pozycji 18 Podnośnik transportowy z funkcją pionizatora, dopuści pionizator, gdzie:

maksymalna wysokość spoczynkowa 138 cm

zakres podnoszenia 106 - 168,7 cm

długość podstawy jezdnej z kółkami 115 cm

szerokość podstawy jezdnej 58,4 cm - 94,5 cm?

Spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Dotyczy: Łóżko rehabilitacyjne elektryczne:

Czy Zamawiający wraz z dostawą łóżek wymaga dostawy dedykowanych do nich materacy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 12

Dotyczy: Rower stacjonarny poziomy:

Czy Zamawiający dopuści rower z wyświetlaczem nie wykonanym w technologii LCD?

Wyświetlacz pokazuje: czas, dystans, prędkość, kalorie, całkowity dystans, tętno. Oferowany produkt spełnia wszystkie pozostałe wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 13

Dotyczy: Chodzik rehabilitacyjny 4 kołowy:

Czy Zamawiający dopuści chodzik o wysokości 830 – 955 mm? Oferowany produkt spełnia wszystkie pozostałe wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Dotyczy: Kula inwalidzka łokciowa:

Z racji tego, iż polski dystrybutor wycofał z oferty opisane przez Zamawiającego kule prosimy o dopuszczenie kul inwalidzki łokciowych o poniższych parametrach:

- ergonomiczna rękojeść z miękkim wykończeniem w części chwytnej;
- nowoczesny kształt obejmowy (ażurowa konstrukcja), specjalnie zaprojektowany, aby umożliwić zawieszenie kuli na przedramieniu i zwolnienie dłoni;
- zwiększony kąt łokciowy, dzięki któremu rozłożona zostaje siła nacisku na uchwyt;
- lekki aluminiowy trzon zakończony wysokiej jakości gumową - przegubową nasadką.
- maksymalne obciążenie: 140 kg
- regulacja wysokości: 73,5 cm - 96 cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14

Dotyczy: Krzesło przysznicowe:

Czy Zamawiający dopuści krzeselko o następujących o regulacji wysokości w zakresie 77 - 87 cm ? Oferowany produkt spełnia wszystkie pozostałe wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Dotyczy: Wózek prysznicowy toaletowy:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny wózek z podłokietnikami zdejmowanymi, odchylanymi na boki?



Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Wózek prysznicowy toaletowy:

Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości siedziska 43 cm oraz o maksymalnym udźwigu 120 kg?



Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 17

Dotyczy: Wózek inwalidzki sanitarno-prysznicowy:

Czy Zamawiający dopuści wózek jako równoważny wózek o szerokości siedziska 48 cm oraz maksymalnym udźwigu 130 kg? Parametr lepszy od wymaganego.



Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 18

Dotyczy: Stolik przyłóżkowy z regulowanym blatem:

Czy Zamawiający dopuści stół z dzielonym blatem (mały blat+duży blat)? Oferowany produkt spełnia wszystkie pozostałe wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Punkt XII.2 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **10.03.2023r., do godz. 10:00.**”

Punkt XIII.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10.03.2023r. o godzinie 11:00**”

Punkt X.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawcy pozostają związani złożoną przez siebie ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia **08.04.2023r.** Bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

W związku z przedłużającą się procedurą publikacji ogłoszenia o zmianie ogłoszenia na platformie e-zamówienia, zostanie ono przesłane w odrębnej wiadomości po zakończeniu procesu jego publikacji.

KIEROWNIK
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

mgr Ewa Kędzierska